2024 年３月 22 日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 取締役 鵜沢 敬太

 (TEL 03-6687-1318)

 主要株主の異動に関するお知らせ

 2024年３月 13日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じる経緯

当社の新株予約権（ストックオプション）の行使により当社の総株主の議決権の数が増加したこと、お

よび当社の主要株主である笹川治信氏による株式売却に伴い、主要株主の異動が生じることとなりまし

た。

２． 異動する株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の概要

①  氏  名 笹川 治信

②  住  所 東京都港区

③   当社との関係 顧問

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数・所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
総株主の議決権の数に

対する割合※
大株主順位

異動前

（2024 年３月 12 日）

5,450 個

（545,000 株）
10.09 ４位

異動後

（2024 年３月 13 日）

5,450 個

（545,000 株）
9.80 ４位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年９月 30 日現在の発行済株式総数 5，529，216 株から、議

決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数 54,022 個を基準に計算し、小数点以下第３位を四捨五入

しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数 54,022 個に、2024

年３月 13 日までに新株予約権の行使による新株式発行で増加した普通株式に係る議決権数 1,976 個を加算し

た総株主の議決権の数 55,998個から、2023年 11月 14日から 2024年２月 14日までに取得した自己株式 40,000

株（議決権 400 個）を控除した 55,598 個を基準に計算し、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４． 異動年月日

2024 年３月 13 日

５． 今後の見通し

当該異動による当社の連結業績に与える影響はありません。

以 上